DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPONENTE CURRICULAR
DE PRÁTICAS EXPERIMENTAIS ENQUANTO METODOLOGIA DE ÊXITO: RELATO DE
EXPERIÊNCIA DA ECI PROF.ª DIVA GUEDES DE ARAÚJO de autoria de EDUARDO DA
SILVA FIRMINO, VIRNA PEREIRA DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61957

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61957